

Krzysztof Burnos

Krzysztof Burnos posiada tytuł magistra nauk ekonomicznych. Ukończył studia w zakresie rachunkowości i analizy finansowej na Wydziale Ekonomiczno-Socjologicznym na kierunku Przetwarzanie Danych i Rachunkowość (1996) a następnie studia prawa podatkowego na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Łódzkiego (1997). W 2011 roku ukończył dodatkowo studia doktoranckie na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego.

Krzysztof Burnos posiada biegłą znajomość języka angielskiego w mowie i piśmie. Od 2001 roku posiada tytuł biegłego rewidenta. Zawód audytora wykonuje od 2001 roku przeprowadzając badania jednostkowych i skonsolidowanych sprawozdań finansowych. Przeprowadzał audyty również w branży windykacyjnej. W 2011 uzyskał tytuł dyplomowanego księgowego SKwP.

Krzysztof Burnos rozpoczął swoją pracę zawodową w Departamencie Bankowości Detalicznej w PBG Bank S.A. w Łodzi (1996) oraz firmach audytorsko-doradczych (1994-1998), w tym Providum S.A. W latach 1998-2006 pełnił funkcje kontrolera finansowego, głównego księgowego i CFO w firmie CEBAL TUBA Sp. z o.o. – spółki należącej do międzynarodowej giełdowej grupy kapitałowej Pechiney/Alcan. Odpowiedzialny był za statutową i korporacyjną sprawozdawczość finansową zgodną z MSSF, politykę rachunkowości, podatki, procesy księgowość, planowanie finansowe.

Od 2005 roku pełni funkcję CEO w firmie audytorsko-doradczej Burnos Audit Sp. z o.o. Zakres odpowiedzialności obejmuje audyty sprawozdań finansowych, doradztwo podatkowe i biznesowe, współpracę z zagranicznymi klientami oraz audyty projektów finansowanych z funduszy UE. Prowadzi szkolenia dla audytorów z zakresu międzynarodowych standardów badań. Jest również wykładowcą oraz autorem podręczników i szeregu publikacji z zakresu audytu i rachunkowości.

W latach 2012-2015 pełnił funkcję niezależnego Członka Rady Nadzorczej oraz Przewodniczącego Komitetu Audytu Magellan S.A. (sektor finansowy), spółki notowanej na rynku GPW w Warszawie.

W latach 2015- 2019 pełnił funkcję Prezesa Krajowej Rady Biegłych Rewidentów i kierował Polską Izbą Biegłych Rewidentów. Od 2001 roku kieruje firmą audytorską Burnos Audit Sp. z o.o. Niezależny członek rady nadzorczej TYR TFI S.A.

Członek Rady Nadzorczej Getback S.A. poprzedniej kadencji powołany w dniu 22 maja 2018 r.